MĚSTO KOJETÍN
Zastupitelstvo města Kojetín

Obecně závazná vyhláška města Kojetín,
kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška č.5/2023, o místním poplatku za užívání veřejného prostranství
Zastupitelstvo města Kojetín se na svém zasedání dne 16.12.2025 usnesením č. Z 446/12-25 podle § 14 zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, usneslo vydat tuto obecně závaznou vyhlášku:



Obecně závazná vyhláška č. 5/2023, o místním poplatku za užívání veřejného prostranství, ze dne 12. prosince 2023, se mění takto:

1.	„V článku 5 odstavci 1 se písmeno c) vypouští.“
		Dosavadní písmena d) až o) se nově označují jako písmena c) až n).

2.		„V článku 6 písmene a) se slova „písm. b), e), i), j), k), l), m), n), o)“ nahrazují slovy „písm. b), d), h), i), j), k), l), m), n)“.

3.	„V článku 6 písmene b) se slova „písm. a), c), d), f), g), h),“ nahrazují slovy „písm. a), c), e), f), g)“.

4.	„V článku 7 odstavci 2 písmene a) se slova „písm. f) a h)“ nahrazují slovy „písm. e), a g)“. 

5.	V článku 7 odstavci 2 se na konci odstavce tečka nahrazuje čárkou a doplňuje se o písmeno, které zní: „e) za umístění zařízení sloužící pro poskytování restauračních a kavárenských služeb před vlastní provozovnou, tzv. restaurační zahrádky“.


Přechodná ustanovení
Poplatkové povinnosti vzniklé před nabytím účinnosti této vyhlášky se posuzují podle dosavadních právních předpisů.

Účinnost
Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. ledna 2026.




Arnošt Petružela v. r. 	Ing. Leoš Ptáček v. r. 
1. místostarosta	starosta
OZV 1/2025			web: https://www.kojetin.cz
OZV 1/2025			2/2
